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PRISOPGAVE 
. UTSTEDT AV DEN TEKNISKE FORENING I KJØEENHAVN 1915. 

FOR at bidra til at vække interessen for myrenes rationelle utnyttelse· 
utstedte Den Tekniske Forening i 1903 en prisopgave om »hvor 

ledes man paa den fordelagtigste maate er istand til at anvende torv 
som drivkraft for elektricitetsverker«. I de følgende aar har L. Mond 
samt Frank og Caro paavist muligheten av oprettelsen av store elektri 
citetscentraler; hvor kraftkilden er den gas, der vindes av torven, mens 
det i torven værende kvælstof omdannes til amrnoniak, som kan ut 
vindes i form. av svovlsur ammoniak. 

Den Tekniske Forening opsætter derfor følgende prisopgaver: 
»Der ønskes en redegjørelse for brukbarheten av toruen i danske 

1~t_yrer til fremstilling av gas for varme- og kraftanlæg med samtid2/: 
utnyttelse - av torvens kvælstoj. 

Hvorledes bør myrdriften · ved saadanne virksomheter foregaa, og . 
hvorledes kan anlæg til fremstillin.!{ av gas og ammoniak poa rationet · 
maate indrettes og- ·drives?« 

For den bedste, fyldestgjørende besvarelse av denne opgave, cp 
sætter pen Tekniske Forening med understøttelse av de Raben-Levet 
zau'si:« Fond et præmiebeløp paa indtil 1000 kr. 

Bedømmelsen av de indkomne besvarelser har foreningens be 
styrelse overdrat et utvalg hestaaende av ingeniør C. Fox Maule, over-_ 
driftsbestyrer Irming-er, dr. ·phil. A. Mentz, ingeniør M. Ib Nyeboe, 
inspektør E. P. Pontoppidan og professor P. E. Raaschou. Den præ- _ 
mierte besvarelse eies av foreningen, der · er eneberettiget til at ·offent 
liggjøre den. 

Maskinskrevne besvarelser forsynt med motto eller merke og led 
saget av forseglede og paa samme maate betegnede konvolutter, som 
indeholder oplysning om forfatterens navn og adresse, indsendes inden 
1 ste juni 1916 til foreningens sekretær, ingeniør A. MeulenJ:raclzt, Val by 
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Gasverk, Kjøbenhavn. Det bemerkes at kun besvarelser som indsendes 
paa nævnte maate, kan vente at komme i betragtning. 

Eksemplarer av prisopgaven utleveres i Vilh. Priors kgl. Hofbog 
handel, Købmagergade 5 2, Kjøbenhavn: 

t 
INGENIØR RAGNVALD HUSEBY 

DISPONENTEN for Nittedals Torvstrøfabrik, ingeniør Ragnvald .Himby 
er avgaat ved døden 46 aar gammel. 
Huseby var uteksaminert fra Kristiania tekniske skole og fra den 

tekniske høiskole i Charlottenburg, Berlin. Han grundla Nittedals Torv 
strøfabrik og drev den i begyndelsen for egen regning. I aaret 1903 
blev fabrikken omdannet til et aktieselskap med Huseby som disponent. 

Ingeniør Huseby var en dygtig og energisk rnand med betydelig 
indsigt i sit fag. 
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